
UCHWAŁA  NR IX/64/2919 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 1 lipca 2019 roku 

 

 

 w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Lipna do stowarzyszenia pod nazwą Unia 

Miasteczek Polskich 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Lipna do stowarzyszenia pod 

nazwą Unia Miasteczek Polskich, na zasadach określonych w statucie stowarzyszenia.  

§ 2. Przedstawicielem Gminy Miasta Lipna w stowarzyszeniu pod nazwą Unia 

Miasteczek Polskich wyznacza się Burmistrza Miasta Lipna.  

§   3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

          

 
 
 

 

 


